

# FourSrecycla AB

559370-6103

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sandhya Vemula, Styrelseledamot

2024-03-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt köp och försäljning av metallskrot framställt från läkemedelsindustrin. De stora affärerna kommer att göras med ädelmetaller som Pd, Au och Pt genererade från läkemedelsindustrin. Metallkatalysatorerna kommer att användas inom läkemedelsindustrin. Företaget kommer att köpa metallskrot från läkemedel antingen direkt eller förmedla köpet. Efter köpet av metallskrot kommer det att transporteras till metallsmältningföretag belägna antingen inom eller utanför Europa (exempel: Storbritannien).

Bolaget har sitt säte i Huddinge, Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	142 054	339 167
Resultat efter finansiella poster	-3 728	276 882
Soliditet (%)	99	73

Nettoomsättningen minskade på grund av svårigheter att finna värdefullt avfall.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	218 364	243 364
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		218 364	-218 364	0
Årets resultat			-3 728	-3 728
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>23 114</b>	<b>-3 728</b>	<b>44 386</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 114
Årets resultat	-3 728
<b>Summa</b>	<b>19 386</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	19 386
<b>Summa</b>	<b>19 386</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-15 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		142 054	339 167
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>142 054</b>	<b>339 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-104 491	0
Övriga externa kostnader		-41 294	-62 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-145 785</b>	<b>-62 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 731</b>	<b>276 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 728</b>	<b>276 882</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 728</b>	<b>276 882</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-58 518
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 728</b>	<b>218 364</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		40 136	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 136</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 684	334 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 684</b>	<b>334 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>44 820</b>	<b>334 776</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>44 820</b>	<b>334 776</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 114	0
Årets resultat		-3 728	218 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 386</b>	<b>218 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 386</b>	<b>243 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	51 926
Övriga skulder		434	39 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>434</b>	<b>91 412</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>44 820</b>	<b>334 776</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för FourSrecycla AB, 559370-6103  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Huddinge

Gustaf Karl Fredrik Johannes Tinnis  
Gustaf Karl Fredrik Johannes Tinnis  
Verkställande direktör  
2024-03-16

Sandhya Vemula  
Sandhya Vemula  
Styrelseledamot  
2024-03-16